РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТМЫЖСКОГО СГЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7 июня 2023 гола . №67
О поошрении работников администрации
Хотмыжекого сельского поселения

На основании закона Белгородской области от 24.09.2007 г. №150
«Об особенностях организации муниципальной службыв Белгородской области», пункта 3

Положения 0б оплате труда и поощрении муниципальных служащих алминистрации
Хотмыжского сельского поселения муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области, утвержденного решением земского собрания Хотмыжского сельского
поселения от 01.10.2013 №2-3-1 «О Положении об оплате труда и поошрении муниципальных
служащих администрации Хотмыжского сельского поселения муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области», пункта 4 Положения об оплате труда и

поошрении обслуживающего персонала администрации Хотмыжекого сельского поселения
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, утвержденного
решением земского собрания Хотмыжского сельского поселения си_01-10.2023г, №2-2-|" О
Положении ©б оплате труда и поощрении обслуживающего персонала администрации
Хотмыжекого сельского поселения муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области»,в связи с установленным государственным праздником «День России»
(12 июня), в целях материального стимулирования работников администрации сельского
поселения:

1. Выплатить премию Кофанову А.Ф. - заместителю главы’ администрации
Хотмыжского сельского поселенияв размере 5000 руб

2. Выплатить премию Ильиной А.В. - иглушему консультанту администрации
Хотмыжского сельского поселения в размере 5000 руб

3. Направить данное распоряжение ь МК "Цалр бухгалтерского учета Борисовского
района"для выплаты.

4. Контроль за исполнением настоящего распорчито ия оставляюза собо

Глава администрации
Хотмыжекого сельского поселен